
학교발전기금출납부

위도초등학교 운영위원회 조회기간 : 2020-08-01 ~ 2021-01-29 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 600,940 600,000 940

20.12.02 20201202
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 위도초총동창회 350,000 0 350,940

20.12.03 20201203
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 위도의용소방대 100,000 0 450,940

20.12.11 20201211
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 현중효장학회 200,000 0 650,940

20.12.22 20201222
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 변산농협위도지점 300,000 0 950,940

20.12.27 20201227
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 30 0 950,970

20.12.29 20201229
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 위도자율방범대 100,000 0 1,050,970

20.12.29 20201229
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

위도띠뱃놀이보존

회
100,000 0 1,150,970

20.12.29 20201229
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 약산장학회 200,000 0 1,350,970

21.01.04 20210104
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 위도행복콜택시 100,000 0 1,450,970

21.01.05 20210105
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 (주)해담 300,000 0 1,750,970

21.01.08 6-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급
이경미 0 800,000 950,970

21.01.08 6-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급
김경희 0 800,000 150,970

21.01.12 5-1
2020학년도 졸업상품 

구입
쿠팡(주) 김범석 0 49,000 101,970

합계 2,350,970 2,249,000 101,970
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